
MIMSTERE DE

L'EDUCATION NATIONALE.

SECRÉTARIAT GÉNÉRAL

DES BEAUX-ARTS.

DIRECTION

DES SERVICES D'ARCHITECTURE.

BUREAU

DES MONUMENTS HISTORIQUES.

Inventaire supplémentaire.

co
00
•a1

-?
<o

ETAT- FRANÇAIS.

ARRÊTÉ.

LE MINISTRE SECRÉTAIRE D'ETAT À L'ÉDUCATION NATIONALE,

Vu la loi du 31 décembre 1913 sur les monuments historiques et
notamment l'article 2 , modifié et complété par la loi du 2 3 juillet 1 9 2 7 ;

La Commission des monuments historiques entendue;

ARRÊTE :

ARTICLE PREMIEK.

...XJ.encim Hôtel à.u..Llaxé.c.hal..J3.er.trand..)..sis à
Claa.t.ea.ur.QUx

0

»

appartenant à .la Vaille

est
inscrit ..... sur l'inventaire supplémentaire des monuments historiques,

ART. 2.

Le présent arrêté sera notifié au préfet du département, pour les

archives de la préfecture, au maire de la commune d3.,.U.lia.t,iaailxaux..

qui seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution

Paris, le .l4....:..̂ rB.:...l9.44....'. .


